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РАСПОРЕД НА КОЛОКВИУМИ
УЧЕБНА 2025/2026
12.1.2026 – 16.1.2026

	






1. ПОНЕДЕЛНИК
12.1.2026

	Сем.
	

ЦРТАЊЕ
Проф. м-р Наташа Милованчев

ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска

АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 5 нова п.
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 3 стара п.
Проф. д-р Огнен Марина

УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ 1
Проф. д-р Дивна Пенчиќ


ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА 2

ПРИНЦИПИ НА СТАТИКА стара п.
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска
	
10.00 – 18.00 часот


12.00 – 15.00 часот



9.00 – 12.00  часот


15.00 – 17.00  часот


10.00 – 13.00  часот


12.00 – 15.00  часот
	

АТЕЛЈЕ


ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР



ГОЛЕМА САЛА / 228


ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР


УЧИЛНА 227


ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР
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1. ВТОРНИК
       13.1.2026
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I втор цикл.


*

	
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 1 стара п.
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 2 нова п.
Вонр. проф. д-р Александар Петровски


УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
Проф. д-р Слободан Велевски

АРХИТЕКТОНСКА КОМПОЗИЦИЈА
Доц. д-р Благоја Бајковски

ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ ОБЈЕКТИ
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска

ПРОЕКТИРАЊЕ КОНСТРУКТ. СИСТЕМИ 1
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска

AРМИРАНОБЕТ. КОНСТРУКЦИИ стара п.
Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска

	
9.00 – 12.00 часот




15.00 – 17.00 часот


17.00 – 19.00 часот



12.00 – 15.00 часот


12.00 – 15.00  часот


12.00 – 15.00  часот
	
ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 228




ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР


ГОЛЕМА САЛА / 228



ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР


ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР


ГОЛЕМА САЛА / АМФИТЕАТАР


	









1. СРЕДА
14.1.2026
	
I
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VII

	
НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА
Проф. д-р Бојан Каранаков

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 2
Проф. д-р Јован Ивановски

АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 3 нова п.
АРХИТЕКТОНСКИ КОНСТРУКЦИИ 2 стара п.
Проф. д-р Димитар Папастеревски

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 3
Проф. д-р Саша Тасиќ

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 7
Проф. д-р Саша Тасиќ

ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА 1 
	
9.00 – 12.00 часот


10.00 – 12.00 часот



12.30 – 15.30 часот


11.00 – 13.00 часот


13.00 – 15.00 часот


10.00 – 12.00 часот

	
ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 228


КАБИНЕТ



ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 228


АМФИТЕАТАР/312


АМФИТЕАТАР/312


УЧИЛНА 227


	






1. ЧЕТВРТОК
       15.1.2026
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VII / Iвтор цикл.
	
ВОВЕД ВО CAD/CAAD
Доц. д-р Добре Николовски

ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРА И
УМЕТНОСТ НА СТАР ВЕК / ИАУ 1 стара п.
Проф. д-р Ана Ивановска Дескова

ИСТОРИЈА НА АРХИТЕКТУРА И
УМЕТНОСТ НА НОВ ВЕК / ИАУ 3 стара п.
Проф. д-р Елизабета Касапова

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 6
Проф. д-р Михајло Зиноски

УРБАНИСТИЧКО ОБЛИКУВАЊЕ 2
Проф. д-р Дивна Пенчиќ

ТЕОРИЈА НА АРХИТЕКТУРАТА
Проф. д-р Анета Христова Поповска
	
10.00 – 18.00 часот


9.00 – 11.30 часот



11.30 – 14.00 часот



14.00 – 17.00 часот


10.00 – 14.00 часот


11.00 – 13.00 часот

	
КОМПЈУТЕРСКИ ЦЕНТАР


ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР



ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР



ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР


АУДИТОРИУМ 115


УЧИЛНА 227



	






1. ПЕТОК       16.1.2026
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АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 1
Проф. д-р Марија Мано Велевска

ОСНОВИ НА УРБАНИЗАМ
Проф. д-р Дивна Пенчиќ

ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ
Проф. м-р Наташа Милованчев

АРХИТЕКТОНСКО ПРОЕКТИРАЊЕ 4
Проф. д-р Анета Христова Поповска
.
АРХИТЕКТУРАТА И УМЕТНОСТ ВО 
МАКЕДОНИЈА
Проф. д-р Елизабета Касапова

ЕКОНОМИЈА И УПРАВУВАЊЕ 
СО ИНВЕСТИЦИСКИ ПРОЕКТИ
Проф. д-р Огнен Марина

	
13.00 – 15.00 часот


9.00 – 11.00 часот


11.00 – 19.00 часот


10.00 – 14.00 часот


13.00 – 15.00 часот



9.00 – 11.00 часот


	
ГОЛЕМА САЛА/УЧИЛНА 228


ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР 


АТЕЛЈЕ


УЧИЛНА 228/КАБИНЕТ


ГОЛЕМА САЛА/АМФИТЕАТАР



АУДИТОРИУМ 115
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